Datum: 28.06.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
WHITE SHARK napajalnik ATX 850W
modularni GOLD GPSU-850W ADMIRAL
Kategorija: Napajalniki
Dobavljivost: predvidena dobava 02.07.2026
Šifra: 216058
Cena: 108,41€
Kratek opis
Napajalnik WHITE SHARK napajalnik ATX 850W modularni GOLD GPSU-850W ADMIRAL enega najbolj priznanih
proizvajalcev na tem področju, White Shark, je odlična rešitev za vaše potrebe po energetsko učinkovitem napajanju.
Uporaba prvorazrednih komponent omogoča zanesljivost dovajanja energije z daljšo življensko dobo. Vgrajeni kontrolni
sistemi zaznavajo obratovalno temperaturo, temu primerno nastavijo hitrost ventilatorja ter s tem poskrbijo za bolj varčno
delovanje. To se odraža tudi pri nižjem mesečnem računu za elektriko, saj ventilator z bolj optimalnim delovanjem izboljša
ekonomičnost delovanja. Povrhu vsega napajalnik z vgrajenimi varnostnimi mehanizmi zmanjšuje možnost okvare
komponent v primeru defekta. Najvišja obratovalna moč napajalnika je .
White Shark GENERAL-2 750W je modularen ATX napajalnik visoke zmogljivosti z 80 PLUS GOLD standardom, z
ventilatorjem premera 140 mm s tihim hlajenjem. Ponuja vse glavne priključke, zaščite OVP/OPP/SCP/UVP in kompaktno
zasnovo za enostavno vgradnjo. Namenjen vgradnji v računalniško ohišje.
White Shark ADMIRAL 850W je popolnoma modularen ATX napajalnik visoke zmogljivosti z 80 PLUS GOLD standardom, z
ventilatorjem premera 140 mm s tihim hlajenjem. Ponuja vse glavne priključke, zaščite OVP/OPP/SCP/UVP in kompaktno
zasnovo za enostavno vgradnjo. Namenjen vgradnji v računalniško ohišje.
Tehnične lastnosti:
- Tip: ATX, popolnoma modularni
- Izhodna moč: 850 W
- Priključki:
    - 1x PCIe 5.0
    - 1x 20+4 ATX
    - 1x 4/8 ATX
    - 6x SATA
    - 3x MOLEX
    - 2x PCI-E 6/8
- Učinkovitost: 80 PLUS GOLD standard
- Dolžina napajalnega kabla: 120 cm
- Tok pri 12V / 5V / 3,3V: 70A / 20A / 20A
- Dimenzije ventilatorja: 140 mm
- Ležaj ventilatorja: hidravlični
- Dimenzije napajalnika: 160 x 150 x 85 mm
- Varnostne funkcije: OVP, SCP, OPP, SIP, UVP
- Material: jeklo
- Barva: črna
Paket vsebuje: 1x WHITE SHARK napajalnik ATX 850W modularni GOLD GPSU-850W ADMIRAL, 1x Set napajalnih
kablov, 1x Set vezic, 1x Set vijakov za pritrditev, 1x Navodila
Dimenzije: 140 x 600 x 220 mm
Teža: 2.3300 kg
Garancija: 12 mesecev
Proizvajalec:
White Shark
ŠMIT ELECTRONIC d.o.o.
METANSKA 1, 44320 KUTINA, Hrvaška
Podatki odgovorne osebe v EU:
White Shark
ŠMIT ELECTRONIC d.o.o.
METANSKA 1, 44320 KUTINA, Hrvaška
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije